

**DN Tømrer A/S**  
**Albuen 46, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

---

**CVR-nr. 33 15 21 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2022.

---

**Ole Madsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Hovedtal og nøgletal
- 7 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 16 Resultatopgørelse
- 17 Balance
- 19 Egenkapitalopgørelse
- 20 Pengestrømsopgørelse
- 21 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DN Tømrer A/S Albuen 46 6000 Kolding  CVR-nr.: 33 15 21 91 Stiftet: 7. september 2010 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 12. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Ole Madsen, Liden Gunvers Vej 16, 7100 Vejle, formand Hans-Henrik Lorentzen, Skærsøvej 17, 6040 Egtved Jan Daugård Peters, Strandvejen 22, 6000 Kolding Niklas Frisk Jeppesen, Liden Kirstens Vej 3, 2300 København S Mads Bro Nielsen, Sankelmarkvej 5, 6000 Kolding Thomas Lauridsen, Rugvænget 36, 6600 Vejen
<b>Direktion</b>	Jan Daugård Peters, Strandvejen 22, 6000 Kolding, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	DN Tømrer Holding A/S
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 6. december 2022 på selskabets adresse.

**Hovedtal og nøgletal**

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	48.730	59.686	46.704	32.643	37.754
Resultat af primær drift	11.694	14.622	12.960	3.316	10.739
Finansielle poster, netto	72	-43	35	217	1.515
Årets resultat	9.170	11.372	10.128	2.766	9.886
<b>Balance:</b>					
Balancesum	47.668	46.622	44.926	42.364	37.713
Investeringer i materielle anlægsaktiver	45	915	1.277	2.094	114
Egenkapital	18.142	14.972	18.600	11.238	15.139
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	65	77	66	55	58
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	38,1	32,1	41,4	26,5	40,1
Egenkapitalforrentning	55,4	67,7	67,9	21,0	84,5

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af tømrervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 48,7 mio. kr. mod 59,7 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9,2 mio. kr. mod 11,4 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat og økonomiske udvikling svarer til forventningerne, som blev udmeldt i sidste regnskabsår.

### Kapitalberedskab

Selskabet er velkonsolideret med en soliditetsgrad på 38,1% (2020/21 32,1%) svarende til, at selskabets egenkapital pr. 30/9-2022 udgør t.kr. 18.142.

### Særlige risici

#### *Driftsmæssig risici*

Selskabets aktiviteter er generelt underlagt almindelige risici i forhold til de generelle samfundskonjunkturer i byggebranchen. Den stigende aktivitet i byggebranchen samt prisudviklingerne på markedet har medført stigende konkurrence omkring medarbejdertiltrækning samt stigende priser på byggematerialer.

#### *Valutarisici*

Selskabet er ikke underlagt valutarisici som følge af, at selskabet alene opererer på det danske marked og alene har mindre indkøb i udenlandsk valuta.

#### *Renterisici*

Selskabet har ingen langfristede gældsforpligtelser, hvorfor selskabet ikke anses som særlig rentefølsom.

#### *Kreditrisici*

Selskabet er ikke underlagt unormal kreditrisiko. Der foretages løbende kreditvurdering og -forsikring af selskabets kunder.

### Miljøforhold

Selskabet er underlagt almindelige miljøhensyn i henhold til gældende danske regler og stiller generelt krav til, at selskabets aktiviteter drives, så aktiviteterne løbende belaster miljøet mindst muligt.

### Videnressourcer

Selskabet har, via selskabets normale aktiviteter oparbejdet en faglig kvalificeret arbejdskraft, og opbygget stor viden inden for selskabets ydelser og produkter. Der arbejdes organisatorisk på løbende at vedligeholde og tiltrække faglig kvalificeret arbejdskraft.

## Ledelsesberetning

---

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ikke i regnskabsåret afholdt omkostninger til forskning og udvikling.

### Den forventede udvikling

Selskabet har en stærk ordrebeholdning og forventer en produktion på niveau med 2021/22. Selskabet forventer i det kommende år en fortsat høj aktivitet og forventer at realisere et positivt resultat på niveau med indeværende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>48.729.957</b>	<b>59.685.881</b>
1 Personaleomkostninger	-36.068.891	-44.043.464
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-825.596	-983.050
Andre driftsomkostninger	-141.801	-37.637
<b>Driftsresultat</b>	<b>11.693.669</b>	<b>14.621.730</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	135.645	72.723
Andre finansielle indtægter	1.890	6.739
Øvrige finansielle omkostninger	-65.220	-122.751
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.765.984</b>	<b>14.578.441</b>
Skat af årets resultat	-2.596.418	-3.206.869
<b>2 Årets resultat</b>	<b>9.169.566</b>	<b>11.371.572</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.547.592	2.869.989
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.547.592</u>	<u>2.869.989</u>
4 Andre tilgodehavender	328.200	328.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>328.200</u>	<u>328.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.875.792</u></b>	<b><u>3.198.189</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	309.820	342.941
Varebeholdninger i alt	<u>309.820</u>	<u>342.941</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.938.238	25.917.420
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	5.797.122	5.645.511
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.124.714	2.790.412
Andre tilgodehavender	749.260	1.461.230
6 Periodeafgrænsningsposter	459.095	447.694
Tilgodehavender i alt	<u>38.068.429</u>	<u>36.262.267</u>
Likvide beholdninger	7.413.475	6.819.102
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>45.791.724</u></b>	<b><u>43.424.310</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>47.667.516</u></b>	<b><u>46.622.499</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	<u>17.641.580</u>	<u>14.472.014</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.141.580</u></b>	<b><u>14.972.014</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
8	Hensættelser til udskudt skat	3.867.600	5.057.700
9	Andre hensatte forpligtelser	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.967.600</u></b>	<b><u>6.157.700</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	73.924	66.830
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.148.435	1.045.743
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.491.282	10.956.564
	Gæld til tilknyttede virksomheder	30	30
10	Selskabsskat	3.786.518	2.578.159
	Anden gæld	<u>7.058.147</u>	<u>10.845.459</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.558.336</u></b>	<b><u>25.492.785</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.558.336</u></b>	<b><u>25.492.785</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>47.667.516</u></b>	<b><u>46.622.499</u></b>
11	Eventualposter		
12	Nærtstående parter		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	18.100.442	18.600.442
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.628.428	-3.628.428
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	15.000.000	15.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	-15.000.000	-15.000.000
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	14.472.014	14.972.014
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.169.566	3.169.566
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.000.000	6.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	-6.000.000	-6.000.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>17.641.580</u></b>	<b><u>18.141.580</u></b>

**Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Årets resultat	9.169.566	11.371.572
13 Reguleringer	3.491.500	4.370.845
14 Ændring i driftskapital	<u>-3.922.941</u>	<u>2.201.730</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	8.738.125	17.944.147
Renteindbetalinger og lignende	137.533	79.463
Renteudbetalinger og lignende	<u>-65.220</u>	<u>-122.751</u>
Pengestrøm fra ordinær drift	8.810.438	17.900.859
Betalt selskabsskat	<u>-2.578.159</u>	<u>-1.796.483</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b><u>6.232.279</u></b>	<b><u>16.104.376</u></b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-45.000	-915.382
Salg af materielle anlægsaktiver	400.000	190.000
Salg af finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>26.261</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b><u>355.000</u></b>	<b><u>-699.121</u></b>
Betalt udbytte	-6.000.000	-15.000.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	<u>7.094</u>	<u>12.034</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b><u>-5.992.906</u></b>	<b><u>-14.987.966</u></b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>594.373</b>	<b>417.289</b>
Likvider 1. oktober 2021	<u>6.819.102</u>	<u>6.401.813</u>
<b>Likvider 30. september 2022</b>	<b><u>7.413.475</u></b>	<b><u>6.819.102</u></b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	<u>7.413.475</u>	<u>6.819.102</u>
<b>Likvider 30. september 2022</b>	<b><u>7.413.475</u></b>	<b><u>6.819.102</u></b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	32.387.991	40.129.829
Pensioner	2.997.326	3.527.562
Andre omkostninger til social sikring	683.574	386.073
	<u>36.068.891</u>	<u>44.043.464</u>
Direktion og bestyrelse	<u>1.233.208</u>	<u>797.415</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>65</u>	<u>77</u>
<b>2. Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.000.000	15.000.000
Overføres til overført resultat	3.169.566	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.628.428
<b>Disponeret i alt</b>	<u>9.169.566</u>	<u>11.371.572</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	8.668.325	8.746.665
Tilgang i årets løb	45.000	915.382
Afgang i årets løb	-560.484	-993.722
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<u>8.152.841</u>	<u>8.668.325</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-5.798.336	-5.581.371
Årets af-/nedskrivninger	-825.596	-983.050
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	18.683	766.085
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<u>-6.605.249</u>	<u>-5.798.336</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<u>1.547.592</u>	<u>2.869.989</u>

## Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	328.200	354.461
Årets afgang	<u>0</u>	<u>-26.261</u>
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<u><b>328.200</b></u>	<u><b>328.200</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	 <u><b>328.200</b></u>	 <u><b>328.200</b></u>
 Der specificeres således:		
Deposita	<u>328.200</u>	<u>328.200</u>
	<u><b>328.200</b></u>	<u><b>328.200</b></u>
 <b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	75.464.119	118.658.658
Aconto faktureringer	<u>-71.815.432</u>	<u>-114.058.890</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>3.648.687</b></u>	<u><b>4.599.768</b></u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	5.797.122	5.645.511
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-2.148.435</u>	<u>-1.045.743</u>
	<u><b>3.648.687</b></u>	<u><b>4.599.768</b></u>
 <b>6. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalt forsikring	234.300	200.400
Forudbetalt husleje	63.527	46.818
Forudbetalt leasingydelse	<u>161.268</u>	<u>200.476</u>
	<u><b>459.095</b></u>	<u><b>447.694</b></u>
 <b>7. Virksomhedskapital</b>		
Aktiekapitalen består af aktier a 100.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		



**Noter**

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2021	5.057.700	4.381.400
Udskudt skat af årets resultat	<u>-1.190.100</u>	<u>676.300</u>
	<b><u>3.867.600</u></b>	<b><u>5.057.700</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-263.800	-151.000
Omsætningsaktiver	<u>4.131.400</u>	<u>5.208.700</u>
	<b><u>3.867.600</u></b>	<b><u>5.057.700</u></b>
<b>9. Andre hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser 1. oktober 2021	1.100.000	1.000.000
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>1.100.000</u></b>	<b><u>1.100.000</u></b>
Forfaldstidspunkterne forventes at blive:		
1-5 år	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
	<b><u>1.100.000</u></b>	<b><u>1.100.000</u></b>
<p>Andre hensatte forpligtelser omfatter omkostninger til normale garantiforpligtelser i forbindelse med udførte projekter inden for garantiperioden på 1-5 år. Garantiforpligtelser indregnes med baggrund i selskabets erfaringer samt skøn over den forventede forpligtelse</p>		
<b>10. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2021	2.578.159	1.844.073
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-2.578.159</u>	<u>-1.645.483</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	198.590
Beregnet selskabsskat for indeværende år	3.786.518	2.530.569
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>-151.000</u>
	<b><u>3.786.518</u></b>	<b><u>2.578.159</u></b>

## Noter

---

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 45 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på gennemsnitligt 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 704 t.kr.

##### Kautionsforpligtelser:

Ingen.

##### Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier, som pr. 30/9-2022 udgør t.kr. 29.256.

Selskabet har indgået en uopsigelige lejekontrakt med restløbetid på henholdsvis 80 mdr. og resterende huslejeforpligtelse på samlet t.kr. 1.757.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DN Tømmer Holding A/S, CVR-nr. 41232048, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 3.755 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 12. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

DN Tømmer Holding A/S

Hovedaktionær

Albuen 46

6000 Kolding

## Noter

---

### Transaktioner

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7 er selskabets transaktioner med nærtstående foretaget på markedsmæssige vilkår.

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for DN Tømrer Holding A/S, Albuen 46, 6000 Kolding.

### 13. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	825.596	983.050
Tab ved afhændelse af anlægsaktiver	141.801	37.637
Andre finansielle indtægter	-137.535	-79.462
Øvrige finansielle omkostninger	65.220	122.751
Skat af årets resultat	2.596.418	3.206.869
Andre hensatte forpligtelser	0	100.000
	<u>3.491.500</u>	<u>4.370.845</u>

### 14. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	33.121	-172.211
Ændring i tilgodehavender	-1.806.162	-1.428.950
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-2.149.900	3.802.891
	<u>-3.922.941</u>	<u>2.201.730</u>

## Jan Daugård Peters

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jan Daugård Peters  
Direktør  
ID: 4f319b43-b1e0-4f19-8f63-7099a4e95dbe  
Tidspunkt for underskrift: 06-12-2022 kl.: 12:48:22  
Underskrevet med MitID



## Jan Daugård Peters

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jan Daugård Peters  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 4f319b43-b1e0-4f19-8f63-7099a4e95dbe  
Tidspunkt for underskrift: 06-12-2022 kl.: 12:48:22  
Underskrevet med MitID



## Ole Madsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Ole Madsen  
Bestyrelsesformand  
ID: 03e658ae-0b09-44cc-9415-2a1c1390d872  
Tidspunkt for underskrift: 08-12-2022 kl.: 08:09:09  
Underskrevet med MitID



## Ole Madsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Ole Madsen  
Dirigent  
ID: 03e658ae-0b09-44cc-9415-2a1c1390d872  
Tidspunkt for underskrift: 08-12-2022 kl.: 08:09:09  
Underskrevet med MitID



## Hans-Henrik Lorentzen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Hans-Henrik Lorentzen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 9208-2002-2-243418594578  
Tidspunkt for underskrift: 06-12-2022 kl.: 11:43:02  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Niklas Frisk Jeppesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Niklas Frisk Jeppesen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 65f5bf71-2ca7-459c-aff4-016d9bfafcbf  
Tidspunkt for underskrift: 06-12-2022 kl.: 12:04:07  
Underskrevet med MitID



## Mads Bro Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Mads Bro Nielsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 1efeb850-7e43-44f1-9acd-6af416545c7a  
Tidspunkt for underskrift: 06-12-2022 kl.: 10:36:18  
Underskrevet med MitID



## Thomas Lauridsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Thomas Lauridsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 7c9f1bb3-db94-4e70-8e2b-d82297c683af  
Tidspunkt for underskrift: 06-12-2022 kl.: 19:23:34  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jørn Dam Jensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 09-12-2022 kl.: 06:38:30

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).